
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл  Республикын  

Паша да калыклан паша вер 

шотышто департаментше 

 Департамент  

труда и занятости населения  

Республики Марий Эл 

 

  П Р И К А З 

 

 

    25 октября 2016 г.                                                                        № 287-К 

 

 

О признании утратившими силу некоторых приказов  

Департамента государственной службы занятости населения  

Республики Марий Эл 

 
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 31 октября 2016 г. № 121720160045) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 г.              

№ 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                                 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»                         

и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской 

Федерации п р и к а з ы в а ю: 

признать утратившими силу: 

приказ Департамента государственной службы занятости 

населения Республики Марий Эл от 26 февраля 2013 г. № 64-К                        

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным 

знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных 

обязанностей по должностям государственной гражданской службы 

Республики Марий Эл в Департаменте труда и занятости населения 

Республики Марий Эл»; 

приказ Департамента государственной службы занятости 

населения Республики Марий Эл от 2 декабря 2013 г. № 288-К                      

«О внесении изменений в приказ Департамента государственной службы 

занятости населения Республики Марий Эл от 26 февраля 2013 г.                    

№ 64-К». 

 

 

 

И.о.руководителя                                                                         А.В.Лазарев 


